שורת המעשים המיוחסים לעורר בכתב האישום, על
רקע 9 הרשעותיו הקודמות, מאסר ארוך שממנו השתחרר לאחרונה, כל אלה מחייבים את מעצרו. אין אפשרות לתת

אמון בעורר, וחלופה של 'מעצר בית' בהשגחת אשתו ההרה לא תפיג את מסוכנותו הרבה.

דיון והכרעה

5. אמת נכון הדבר, וכטענת ב"כ העורר, סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996, מורה אותנו לבחון תמיד האם ניתן להשיג את מטרות המעצר בתנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של
נאשם פחותה מפגיעתו של מעצר. אלא שתחילה נעשית הבחּינה לפי טיבן של הנסיבות הספציפיות של הנאשם ושל
מעשיו, ורק אם תוצאות הבחּינה מאפשרות באופן עקרוני חלופה למעצר, נבחנת התאמתה של חלופה קונקרטית.

6.